
事 務 連 絡

令和４年５月１４日

保護者 各位

沖縄県立久米島高等学校

PTA会長 富永 肇

校 長 仲吉 健一

（公印省略）

令和４年度 PTA主催「生徒激励会＆カレーパーティー」の延期について（お知らせ）

平素より本校 PTA活動に対するご支援及びご協力を賜り、心より感謝申し上げます。
さて、５月１２日付け沖縄県教育委員会からゴールデンウィーク後の感染症対策の更なる徹底

を図るようにとの通知文があり、その重点的対策期間が５月１３日（金）～２６日（木）までと

なっております。それに従い、標記の「生徒激励会＆カレーパーティー」が対策期間中の実施と

なるために、下記のとおり「延期」することに致します。

つきましては、急な変更で大変ご迷惑をお掛けしますが、ご理解とご協力の程をよろしくお願

い申し上げます。

なお、延期日の新型コロナウイルス感染状況によっては、更なる延期や中止も有り得ますこと

をご了承ください。

記

日時：令和４年５月２０日（金）[中間考査最終日]⇒

令和４年６月２９日（水）[期末考査最終日]

協力願い：カレーの材料を提供できる方は、６月２１日（火）までに、本校までご持参ください

ますようお願いします。

【本件連絡先】

県立久米島高等学校

教諭 屋良真由美

TEL：985-2233


